

HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (SINDH)
MUSLIM JINNAH COURTS BUILDING
DR ZIA UD DIN AHMED ROAD KARACHI NUMBER-4
TELEPHONE NUMBER 021-99205285-7

TENDER NOTICE

1. Sealed tender are invited for construction and repair / maintenance works of Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) and its Sector Headquarters at Karachi, Hyderabad, Nawabshah and Sukkur for financial year 2024-2025. Details of these works can be obtained from Works Section Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) Karachi.
2. Tender form including terms and conditions and other details can be obtained at cost of Rs 1000/- (non refundable) from Works Section Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) address as mentioned above during office hours with effect from 05 October 2024 to 22 October 2024.
3. Tender should be submitted duly completed by 1030 hours on 25 October 2024. Tenders will be opened at 1030 hours on the same day.
4. Conditional tenders will not be accepted. Bids must be inclusive of all current Government Taxes.
5. Director General Pakistan Rangers (Sindh), has the right to accept or reject any or whole tenders.
6. Above mentioned tender notice is also available on website of PPRA.

Lieutenant Colonel
for Director General
(Asim Nawaz)

ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ)

مُسلم جناح کورٹس بلڈنگ

ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی-4

فون: 021-99205285-7

ٹینڈرنوٹس

۱- ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ) کراچی و دیگر یونٹوں کے برائے مالی سال 2024-25 مختلف مقامات (کراچی، حیدرآباد، سکھر اور نواب شاہ پر برائے تعمیراتی و مرمتی کام سر بمہر ٹینڈر مطلوب ہیں ان کاموں کی تفصیل ورکس سیکشن ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

۲- ٹینڈر فارم بمعہ شرائط و ضوابط و دیگر تفصیلات بعوض -/1000 ایک ہزار روپے (ناقابلِ واپسی) ادا کرنے پر مندرجہ بالا ہیڈ کوارٹرز سے مورخہ 05 اکتوبر 2024 تا 22 اکتوبر 2024 تک دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر فارم (مکمل) 25 اکتوبر 2024 بوقت 1000 بجے تک جمع کروائے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر فارم اسی دن 1030 بجے کھولے جائیں گے۔

۳- مشروط ٹینڈر قابل قبول نہ ہوں گے۔ بولی میں تمام موجود گورنمنٹ ٹیکسز شامل ہونے چاہئیں۔

۴- ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (سندھ) کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کوئی بھی ایک یا تمام ٹینڈر منظور یا مسترد کر دیں۔

۵- مذکورہ بالا ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

لیفٹیننٹ کرنل

برائے ڈائریکٹر جنرل

(عاصم نواز)